ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :16.07.2024
SON TARIH : 16.07.2024
BULTEN NO : 198

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
YAS MEYVE VE SEBZELER

ERIK 12,50
KAYISI 23,14
KIRAZ 33,79 80,00 42,65
NEKTARIN 16,57 17,07 17,00
SEFTALI 18,00 22,96 21,56
YAPRAK (TAZE) 51,12

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu 6.200,00
DANA 135.439,29
DANA(KUCUK) 34.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM
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SAYFA NO : 1

TUTARI

56.250,00
4.860.420,00
10.008.246,00
23.031.245,50
19.358.165,90
4.000.511,00

61.314.838,40

61.314.838,40
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